צבי תדמור

לשכת הנשיא ויצמן

ואת יום ולנפגעי פעולות האיבהבימים אלה אנו מציינים את יום הזיכרון לחללי מערכות ישראל

למדינת ישראל. "הסימנים" הראשונים לסכסוך בינינו לבין ערביי ארץ ישראל 73 -העצמאות ה

הופיעו ב"מאורעות תרפ"א" שנדחקו הצידה בזיכרון הקולקטיבי. בחרתי להביאם בפניכם.

החלו מאורעות תרפ"א בארץ ישראל והסתיימו 1921לפני מאה שנים, בכ"ג ניסן, האחד במאי

ישה ימים. סדרה של מעשי רצח, אלימות, שוד וביזה היו ביהודים ורכושם, בוצעו בידי לאחר חמ

יהודים ונפצעו 47ערבים. הם החלו ביפו והתפשטו ליישובים יהודיים נוספים. במהלכם נרצחו

היו 140 לערבים ו 48. על 73-הרוגים יהודים מגינים ושל הבריטי הצבא מירי של פצועים

מהם: בית מוּרשֵי העם, בית מרכולת

הסמים, בית מצבה...

= בית נבחרים, פרלמנט ]גם: בית מועצות, בית בחירים, מרשון, בית בית מורשי העםובכן:

1891מועד[ "הימים האלה הם ימי פתיחת בית מורשי העם במלכויות אחדות." האור, תרנ"א

"זכור תזכור טרם בית מרכולת הסמים ]גם: בית סמי רפואות, בית סמים[ = בית מרקחת

. 1886בי, תרמ"ו נהייתה בית מרכול הסמים להחברה..." הצ

מצבה גלריה. בית לתערוכות, מוזיאון =

מצבת בבית הוצגה הזאת "התמונה

הציירים אחד ידי מעשה והיא התמונות,

. 1920הצעירים" חבצלת, תר"ס

קאפע משתה קהווה[ בית בית ]גם: =

בית בעל וב.ק. יין, מוכר כ"א, בן "מ.ק.

היו כי נאשמים כ"ב, בן קאפע, משתה

ועד המורדים..." חבצלת, תרנ"א חברים לו

1891 .

"ועתה, בית נפשואחרון נחמד: = מחוך.

בתי נפש צרים לוחצים את ירכי הבתולות

.1892וחזיהן בעקרון..." האור, תרנ"ב

זהו הפעם. אני הולכת לפגוש חברה בבית

משתה קאפע.

מעבר לשולחן הטיפולים

ד"ר רפי שחף

זמן רב, שנים, אני ניצב מעבר לשולחן הטיפולים במרפאה הוטרינרית ומולי נע ועובר